
2018 年 10 月 2 日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイプラスディー

代表者名 代表取締役 小野 健一郎

（ T E L . 03 - 6914 - 1587 ）

事業の譲渡譲受完了に関するお知らせ

当社は、親会社であります株式会社情報電子の派遣事業の一部の事業譲渡について、本年

１０月１日に譲受を完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．譲受事業

株式会社情報電子が行っている派遣事業の内、派遣契約の基づく一部の事業

２．譲受事業の開始

本年 10 月 1 日に事業の譲受を完了し、10 月 1 日より当該事業を開始しております。

今まで以上にお客様に愛されるように努めて参ります。引き続きご愛顧頂けますよう何

卒よろしくお願い申し上げます。

以上


